
Интервју на претседателот на Синдикалната 

подружница на РЕК Битола, Менде Фидановски, 

во весникот Јавност на тема:  

„Одбележување на Денот на рударите“ 

 



 



 


